PAGE

	полное наименование образовательной организации
ПРИКАЗ

	№

	                 (дата)                                                       (номер)

г.Киров

О создании родительского комитета
В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Семейным кодексом РФ, Уставом образовательного учреждения, в целях развития и совершенствования образовательного и воспитательного процесса, взаимодействия родительской общественности и учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Создать родительский комитет полное наименование образовательной организации на 2024-2025 учебный год и утвердить в следующем составе:

Председатель родительского комитета:

– Фамилия Имя Отчество;

Члены комитета:

– Фамилия Имя Отчество,
– Фамилия Имя Отчество…
2.Вновь созданному родительскому комитету руководствоваться в работе

Положением о родительском комитете сокращенное наименование образовательной организации.

3.Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор/Заведующая

образовательной

 И.О. Фамилия
организацией

   (подпись)